
072018 (blad1)1 van 1

naam curator

nummer faillissement

naam faillissement

datum uitspraak 

Vereenvoudigde afwikkeling faillissement
Goedkeuring en neerlegging uitdelingslijst

Datum 

Handtekening

N.B. publicatie vindt plaats op

Curator Rerchter-commissaris

Bijgaand zend ik u in bovenstaand faillissement het financieel eindverslag toe. Daaruit blijkt dat het boedelactief 
hoger is dan de boedelschulden. Daardoor kan er een uitkering plaatsvinden aan de preferente crediteuren. Het 
boedelactief is echter ontoereikend om aan concurrente crediteuren een uitkering te doen. 

Aangezien zich daardoor de situatie voordoet als bedoeld in artikel 137a Faillissementswet, verzoek ik u te 
beschikken dat dit faillissement vereenvoudigd kan worden afgewikkeld en er derhalve geen verificatievergadering 
hoeft plaats te vinden. Voorts verzoek ik u het financieel eindverslag tevens te beschouwen als verslag over de 
toestand van de boedel en als uitdelingslijst en dit verslag na goedkeuring op uw griffie ter inzage te leggen. 
Aldus verzocht, gedagtekend en ondertekend.

Ondertekening
De rechter-commissaris faillissementen van de rechtbank Roermond:
• bepaalt dat afhandeling van concurrente vorderingen achterwege blijft en geen

verificatievergadering wordt gehouden.
• verstaat het financieel eindverslag als verslag over de toestand van de boedel,

tevens bevattende een uitdelingslijst en keurt deze lijst goed.


	Tekstveld 68: 
	Tekstveld 69: 
	Tekstveld 70: 
	Tekstveld 93: 
	Tekstveld 89: 
	Tekstveld 90: 
	Tekstveld 96: 
	Tekstveld 91: 
	Tekstveld 95: 


